АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        07.11.2013г  № 60-П

«О  снятии с учета в качестве
 нуждающейся в жилом помещении
семью Борискиной Ирины Ивановны»

       На основании статьи 9 пунк 1 «Закон Оренбургской области от 23 ноября 2005года № 2733\489-III-ОЗ

 1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении  семью    Борискиной Ирины Ивановны- утрата оснований,дающих право на получение жилого помещения.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет                                                                    В.В.Акашев.

Разослано:  прокурору,  в дело, Черниковой И.В. Борискиной И.И.

[bookmark: _GoBack]